
Profesionální vybavení pro gastronomii

Průchozí myčka nádobí IME OMNIWASH SEI 2P 
 

Naše cena bez DPH : 93.700 Kč
Naše cena s DPH : 113.377 Kč
Dostupnost: Již není v naší nabídce

Toto zboží nelze koupit

Tento model myčky OMNIWASH se již nevyrábí - nové modely najdete v kategorii
PRŮCHOZÍ MYČKY NA NÁDOBÍ

Technické parametry průchozí myčky na nádobí IME SEI 2P:

Mycí cyklus: 60/120/180 s + nekonečný cyklus●

Příkon: 10,5 kW●

Napětí: 400 V/50 Hz●

Rozměry: 630 x 780 x 1460 mm●

Koš: 500 x 500 mm●

Max. výška nádobí: 430 mm●

Možno i pro GN 1/1●

Bojler: 9 litrů●

2x čerpadlo - každé 0,75 kW ●

Další vlastnosti průchozí myčky na nádobí:

Průchozí mycí stroj●

Základní výbava:●

DO - dávkovač oplachu❍

IF - integrovaný nerezový filtr❍

Nadstandardní výbava - viz příslušenství:●

DMP - elektronický dávkovač mycího prostředku❍

Snadná obsluha●

Spolehlivý provoz●

 

Vysvětlivky zkratek výbavy myček nádobí a skla IME:

ZO - zásobník oplachu●

DO - dávkovač oplachu●

DMP - dávkovač mycího prostředku●

IF - integrovaný nerezový filtr●

OČ - odpadní čerpadlo●

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce IME

Příkon 7,50 kW

Mycí cyklus
60 / 120 / 180 s +
nekonečný cyklus

Velikost koše 500 x 500 mm

Světlá vstupní
výška

430 mm + GN 1/1

Základní
vybavení

DO, IF, ovládání 24
V

Nadstandard DMP

Objem bojleru 9 litrů

Spotřeba vody 2,9 litru

Rozměry vnější 630x780x1460 mm

Připojení 400V

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

TSO - tlačítko studeného oplachu●

IZ - interní změkčovač●

TOP - horní nerezová maska●

BOT - spodní nerezová maska●

ABS - Sterilizátor zajišťující vysokou teplotu vody (85°C) v myčce●

Další fotografie:

 

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


